
Sulivívó Diákolimpia Országos Döntő 
Férfi Tőr "A" kategória 

III. korcsoport (2005 - 2006) 
Budapest, 2018. április 14. 

 

Főbíró:  Bartóki-Gönczy Balázs 

Számítógépes főbíró:  Szigetvári Andrea 

Orvos:   Dr. Fülöp Csaba 

Versenybírók:  Babos Péter 
   Bakó Tamás 
   Bencze Attila 
   Budavári Bettina 
   Deák Márk 
   Deli Dóra 
   Donka Gábor 
   Hajas Gergely 
   Jeszenszky Szilvia 
   Kór-Hanák Norbert 
   Kreiss Péter 
   Maior Mátyás 
   Mérő Mihály 
   Mészáros Tamás 
   Nehéz Denisz 
   Német Gábor 
   Riesz Gábor 
   Rózsavári Nándor 
   Sápi Ferenc 
   Szelei István 
   Tóth Janka 
   Zámbó-Gólya Fruzsina 



Sulivívó Diákolimpia Országos Döntõ
Férfi Tõr "A" kategória

III. korcsoport (2005 - 2006)
Budapest, 2018. április 14.

Vívó (jelen, abc sorrendben - 55 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület liga

ANTAL Péter ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM ZALAEGERSZEG
ARGYELÁN Bence Marcell KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

1 BAGDÁNY Albert Bendegúz KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI SZIGETSZENTMIKLÓ
35 BAGOSI Bendegúz ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM ZALAEGERSZEG
6 BÁLINT Álmos LÓNYAY UTCAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS K BUDAPEST

BARTAL Benedek BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTAL BUDAPEST
28 BENEDEK Csongor Bálint PETÕFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-A ZALAEGERSZEG
45 BÓDIS Kristóf LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

BODOR Csaba SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTAL HÓDMEZÕVÁSÁRHEL
16 BÓNIS Márk ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓV ESZTERGOM

BORKA Márton VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPOR BUDAPEST
2 BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

18 BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
DÖRNYEI Gergõ Milán MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS I ESZTERGOM

35 FEHÉR Flórián KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
30 GECSEG József Benedek MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM ZALAEGERSZEG
4 GÉMES Ádám NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK HÓDMEZÕVÁSÁRHEL
3 GERGELY Zoltán SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GI SZIGETSZENTMIKLÓ

HORVÁTH Ákos BUDAPEST IX. KERÜLETI WEÖRES SÁNDOR ÁLT BUDAPEST
15 ILLÉS Vajk REMÉNYSÉG KATOLIKUS ÁLT. ISK. BUDAPEST
45 ILLYÉS Ádám DUNAHARASZTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁN DUNAHARASZTI
27 JANCSÁK Márton István SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA SZEGED

JÁNVÁRI Ádám JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA NYÍREGYHÁZA
JÁROMI Ádám LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

14 JUHOS Benedek NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK HÓDMEZÕVÁSÁRHEL
KAKUJA Tamás HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZE HÓDMEZÕVÁSÁRHEL
KISS Botond Attila ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM ZALAEGERSZEG
KOVÁCS Bence KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

28 KOVÁCS Milán Barnabás BUDAPEST XXIII. KERÜLETI TÖRÖK FLÓRIS ÁLT BUDAPEST
LAMBERT Barna SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁLTALÁNOS ISK SZEKSZÁRD
MAGYAR Ákos KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA KAPUVÁR
MOLNÁR Ábrahám László KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
MOÓR Sámuel EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS I ZALAEGERSZEG

30 NAGY Huba SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIM SZEGED
12 ÕRY Csaba PIARISTA GIMNÁZIUM BUDAPEST

PETRITS Botond SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZEKSZÁRD
RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA SZEGED

11 RUBIN Mattia BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL BUDAPEST
34 RUBÓCZKI Marcell JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA NYÍREGYHÁZA
10 SCHMÉL László Szabolcs KOLOZSVÁR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

SIMON Donát MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM ZALAEGERSZEG
22 SÓS Levente HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TAMÁS ÁLTALÁ HÓDMEZÕVÁSÁRHEL
22 SPITZ Lóránt KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST

SZALAI Kristóf KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
SZEDLECZKI Bence Róbert KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
SZEGEDI Ágoston SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA SZEKSZÁRD
TERDY Márk Ádám BUDAPESTI MONTESSORI ÁLTALÁNOS ISKOLA É BUDAPEST

7 TÓTH Barnabás KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
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20 TÓTH László Gergõ BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZ HALÁSZTELEK
9 TÓTH Marcell Balázs BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKO BÉKÉSCSABA

41 TYMCSÁK Levente KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
45 VARGYAS Csongor Gábor BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZ HALÁSZTELEK
12 VASVÁRI Bence György KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
39 VILÁGHY András MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM ZALAEGERSZEG

VLADÁR Ádám BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ G BUDAPEST
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

55 vívó

1 csoportforduló

55 vívó
9 csoport (1 csoport 7 vívóval, 8 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
55 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 55 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  47
GY/M ind. AT RG

RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEKETE ISTVÁN  4  V  1  4  V  V 0.500 2 24 4
JANCSÁK Márton István SZEGEDI TUDOMÁNYEG  V  V  1  V  4  V 0.667 6 25 2
BENEDEK Csongor Bálint PETÕFI SÁNDOR ÉS DÓZS  2  3  2  V  3  V 0.333 -3 20 5
BAGDÁNY Albert Bendegúz KARDOS ISTVÁN ÁLTAL  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
SIMON Donát MINDSZENTY JÓZSEF ÁL  V  1  3  0  3  V 0.333 -8 17 6
ÕRY Csaba PIARISTA GIMNÁZIUM  4  V  V  0  V  V 0.667 4 24 3
PETRITS Botond SZENT JÓZSEF KATOLIK  1  1  0  0  1  0 0.000 -27 3 7

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  48
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Bence KÕBÁNYAI KADA MIHÁL  0  2  0  4  1 0.000 -18 7 6
BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNO  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
KOVÁCS Milán Barnabás BUDAPEST XXIII. KERÜL  V  0  V  V  2 0.600 4 17 3
BARTAL Benedek BUDAPEST XIII. KERÜLE  V  3  1  V  V 0.600 2 19 4
MOÓR Sámuel EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT  V  1  0  3  2 0.200 -13 11 5
SÓS Levente HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI  V  0  V  4  V 0.600 4 19 2

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  49
GY/M ind. AT RG

VLADÁR Ádám BUDAPEST I. KERÜLETI  3  3  1  3  V 0.200 -8 15 5
TERDY Márk Ádám BUDAPESTI MONTESSOR  V  2  0  4  V 0.400 -4 16 4
GERGELY Zoltán SZIGETSZENTMIKLÓSI B  V  V V2  V  V 1.000 17 22 1
NAGY Huba SZEGEDI TUDOMÁNYEG  V  V  0  V V4 0.800 12 19 2
SPITZ Lóránt KISPESTI PANNÓNIA ÁLT  V  V  0  3  V 0.600 -2 18 3
KISS Botond Attila ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI  3  2  0  1  3 0.000 -15 9 6

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  50
GY/M ind. AT RG

TÓTH László Gergõ BOCSKAI ISTVÁN REFOR  V  2  V  4  V 0.600 7 21 2
SZEDLECZKI Bence Róbert KISPESTI PANNÓNIA ÁLT  2  V  V  1  V 0.600 3 18 4
GECSEG József Benedek MINDSZENTY JÓZSEF ÁL  V  4  V  V  V 0.800 13 24 1
SZEGEDI Ágoston SZENT JÓZSEF KATOLIK  0  1  0  1  0 0.000 -23 2 6
GÉMES Ádám NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁ  V  V  3  V  4 0.600 6 22 3
HORVÁTH Ákos BUDAPEST IX. KERÜLETI  2  0  1  V  V 0.400 -6 13 5

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  51
GY/M ind. AT RG

BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNO  V  V  1  V  V 0.800 9 21 2
LAMBERT Barna SZEKSZÁRDI DIENES VA  3  2  1  V  V 0.400 -3 16 4
RUBÓCZKI Marcell JÓKAI MÓR REFORMÁTU  3  V  0  V  V 0.600 -1 18 3
BÁLINT Álmos LÓNYAY UTCAI REFORM  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
ARGYELÁN Bence Marcell KISPESTI PANNÓNIA ÁLT  0  4  4  1  V 0.200 -9 14 5
MOLNÁR Ábrahám László KISPESTI ERKEL FERENC  1  0  3  2  3 0.000 -16 9 6
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Csoport szám 6    9:00    Pást szám  52
GY/M ind. AT RG

BÓNIS Márk ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZ  V  3  4  V  V 0.600 8 22 3
JÁNVÁRI Ádám JÓKAI MÓR REFORMÁTU  1  0  0  4  0 0.000 -20 5 6
TÓTH Barnabás KÕBÁNYAI KADA MIHÁL  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BAGOSI Bendegúz ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2
BODOR Csaba SZENT JÓZSEF KERTVÁR  0  V  0  0  0 0.200 -19 5 5
SZALAI Kristóf KISPESTI PANNÓNIA ÁLT  3  V  1  4  V 0.400 3 18 4

Csoport szám 7    9:00    Pást szám  53
GY/M ind. AT RG

ILLYÉS Ádám DUNAHARASZTI II. RÁKÓ  0  3  V  0  V 0.400 -8 13 4
TÓTH Marcell Balázs BÉKÉSCSABAI PETÕFI UT  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ILLÉS Vajk REMÉNYSÉG KATOLIKUS  V  3  V  V  V 0.800 9 23 2
JÁROMI Ádám LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁN  3  0  0  1  3 0.000 -18 7 6
FEHÉR Flórián KISPESTI ERKEL FERENC  V  2  4  V  V 0.600 9 21 3
ANTAL Péter ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI  3  3  2  V  1 0.200 -9 14 5

Csoport szám 8    9:00    Pást szám  54
GY/M ind. AT RG

VILÁGHY András MINDSZENTY JÓZSEF ÁL  0 V4  V  0  0 0.400 -9 9 5
SCHMÉL László Szabolcs KOLOZSVÁR UTCAI ÁLT  V  V  V  V  3 0.800 16 23 2
BÓDIS Kristóf LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁN  1  0  V  V  1 0.400 -7 12 4
KAKUJA Tamás HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI  2  1  2  0  1 0.000 -19 6 6
BORKA Márton VAJDA PÉTER ÉNEK-ZEN  V  1  3  V  1 0.400 0 15 3
JUHOS Benedek NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁ  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Csoport szám 9    9:00    Pást szám  55
GY/M ind. AT RG

MAGYAR Ákos KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTA  2  V  0  0  2 0.200 -13 9 5
VARGYAS Csongor Gábor BOCSKAI ISTVÁN REFOR  V  V  V  0  3 0.600 5 18 3
DÖRNYEI Gergõ Milán MINDSZENTY JÓZSEF KA  2  1  2  1  4 0.000 -15 10 6
TYMCSÁK Levente KÕBÁNYAI KADA MIHÁL  V  0  V  1  V 0.600 0 16 4
VASVÁRI Bence György KISPESTI PANNÓNIA ÁLT  V  V  V  V  1 0.800 14 21 1
RUBIN Mattia BUDAPEST III. KERÜLETI  V  V  V  4  V 0.800 9 24 2
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BAGDÁNY Albert Bendegúz KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI 1.000 26 30 továbbjutó
2 BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 21 25 továbbjutó
3 BÁLINT Álmos LÓNYAY UTCAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS K 1.000 20 25 továbbjutó
4 JUHOS Benedek NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK 1.000 19 25 továbbjutó
5 TÓTH Barnabás KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 18 25 továbbjutó
6 TÓTH Marcell Balázs BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKO 1.000 17 25 továbbjutó
7 GERGELY Zoltán SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GI 1.000 17 22 továbbjutó
8 SCHMÉL László Szabolcs KOLOZSVÁR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 16 23 továbbjutó
9 VASVÁRI Bence György KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 14 21 továbbjutó

10 GECSEG József Benedek MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM 0.800 13 24 továbbjutó
11 NAGY Huba SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GI 0.800 12 19 továbbjutó
12 BAGOSI Bendegúz ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.800 10 23 továbbjutó
13 RUBIN Mattia BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGO 0.800 9 24 továbbjutó
14 ILLÉS Vajk REMÉNYSÉG KATOLIKUS ÁLT. ISK. 0.800 9 23 továbbjutó
15 BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 9 21 továbbjutó
16 JANCSÁK Márton István SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA 0.667 6 25 továbbjutó
17 ÕRY Csaba PIARISTA GIMNÁZIUM 0.667 4 24 továbbjutó
18 FEHÉR Flórián KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 9 21 továbbjutó
19 BÓNIS Márk ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓV 0.600 8 22 továbbjutó
20 TÓTH László Gergõ BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZ 0.600 7 21 továbbjutó
21 GÉMES Ádám NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISK 0.600 6 22 továbbjutó
22 VARGYAS Csongor Gábor BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZ 0.600 5 18 továbbjutó
23 SÓS Levente HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TAMÁS ÁLTALÁ 0.600 4 19 továbbjutó
24 KOVÁCS Milán Barnabás BUDAPEST XXIII. KERÜLETI TÖRÖK FLÓRIS ÁLT 0.600 4 17 továbbjutó
25 SZEDLECZKI Bence Róbert KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 3 18 továbbjutó
26 BARTAL Benedek BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTAL 0.600 2 19 továbbjutó
27 TYMCSÁK Levente KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 0 16 továbbjutó
28 RUBÓCZKI Marcell JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 -1 18 továbbjutó
29 SPITZ Lóránt KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 -2 18 továbbjutó
30 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 2 24 továbbjutó
31 SZALAI Kristóf KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 3 18 továbbjutó
32 BORKA Márton VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPO 0.400 0 15 továbbjutó
33 LAMBERT Barna SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁLTALÁNOS ISK 0.400 -3 16 továbbjutó
34 TERDY Márk Ádám BUDAPESTI MONTESSORI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -4 16 továbbjutó
35 HORVÁTH Ákos BUDAPEST IX. KERÜLETI WEÖRES SÁNDOR ÁLT 0.400 -6 13 továbbjutó
36 BÓDIS Kristóf LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -7 12 továbbjutó
37 ILLYÉS Ádám DUNAHARASZTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁN 0.400 -8 13 továbbjutó
38 VILÁGHY András MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM 0.400 -9 9 továbbjutó
39 BENEDEK Csongor Bálint PETÕFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-A 0.333 -3 20 továbbjutó
40 SIMON Donát MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIM 0.333 -8 17 továbbjutó
41 VLADÁR Ádám BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ G 0.200 -8 15 továbbjutó
42 ANTAL Péter ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.200 -9 14 továbbjutó
42 ARGYELÁN Bence Marcell KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -9 14 továbbjutó
44 MOÓR Sámuel EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS I 0.200 -13 11 továbbjutó
45 MAGYAR Ákos KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -13 9 továbbjutó
46 BODOR Csaba SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTAL 0.200 -19 5 továbbjutó
47 DÖRNYEI Gergõ Milán MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS I 0.000 -15 10 továbbjutó
48 KISS Botond Attila ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.000 -15 9 továbbjutó
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49 MOLNÁR Ábrahám László KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -16 9 továbbjutó
50 JÁROMI Ádám LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -18 7 továbbjutó
50 KOVÁCS Bence KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -18 7 továbbjutó
52 KAKUJA Tamás HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZE 0.000 -19 6 továbbjutó
53 JÁNVÁRI Ádám JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -20 5 továbbjutó
54 SZEGEDI Ágoston SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -23 2 továbbjutó
55 PETRITS Botond SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -27 3 továbbjutó
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Férfi Tõr "A" kategória III. korcsoport

oldal 1/21 BAGDÁNY Albert Ben KARDOS ISTVÁN ÁLT

Tábla 64

64 ---------

33 LAMBERT Barna SZEKSZÁRDI DIENES 

32 BORKA Márton VAJDA PÉTER ÉNEK-    10/7

17 ÕRY Csaba PIARISTA GIMNÁZIU

48 KISS Botond Attila ZALAEGERSZEGI ZRÍ    10/3

49 MOLNÁR Ábrahám Lá KISPESTI ERKEL FER

16 JANCSÁK Márton Istv SZEGEDI TUDOMÁN    10/1

9 VASVÁRI Bence Györ KISPESTI PANNÓNIA 

56 ---------

41 VLADÁR Ádám BUDAPEST I. KERÜLE

24 KOVÁCS Milán Barna BUDAPEST XXIII. KE    10/3

25 SZEDLECZKI Bence R KISPESTI PANNÓNIA 

40 SIMON Donát MINDSZENTY JÓZSEF    10/7

57 ---------

8 SCHMÉL László Szabo KOLOZSVÁR UTCAI 

5 TÓTH Barnabás KÕBÁNYAI KADA MI

60 ---------

37 ILLYÉS Ádám DUNAHARASZTI II. R

28 RUBÓCZKI Marcell JÓKAI MÓR REFORM    10/4

21 GÉMES Ádám NÉMETH LÁSZLÓ GI

44 MOÓR Sámuel EÖTVÖS JÓZSEF ÉS L    10/2

53 JÁNVÁRI Ádám JÓKAI MÓR REFORM

12 BAGOSI Bendegúz ZALAEGERSZEGI ZRÍ    10/3

13 RUBIN Mattia BUDAPEST III. KERÜ

52 KAKUJA Tamás HÓDMEZÕVÁSÁRHE    15/3

45 MAGYAR Ákos KAPUVÁR TÉRSÉGI Á

20 TÓTH László Gergõ BOCSKAI ISTVÁN RE    10/2

29 SPITZ Lóránt KISPESTI PANNÓNIA 

36 BÓDIS Kristóf LÁZÁR ERVIN ÁLTAL    10/2

61 ---------

4 JUHOS Benedek NÉMETH LÁSZLÓ GI

BAGDÁNY Albert Ben

Tábla 32

BORKA Márton
   10/2

ÕRY Csaba

JANCSÁK Márton Istv
   10/8

VASVÁRI Bence Györ

KOVÁCS Milán Barna
   10/5

SIMON Donát

SCHMÉL László Szabo
   10/3

TÓTH Barnabás

RUBÓCZKI Marcell
   10/3

GÉMES Ádám

BAGOSI Bendegúz
   10/2

RUBIN Mattia

TÓTH László Gergõ
   10/7

SPITZ Lóránt

JUHOS Benedek
   10/9

BAGDÁNY Albert Ben

Tábla 16

JANCSÁK Márton Istv

   10/2

KOVÁCS Milán Barna

SCHMÉL László Szabo

   10/8

TÓTH Barnabás

GÉMES Ádám

   10/9

RUBIN Mattia

JUHOS Benedek

   15/7

BAGDÁNY Albert Ben

SCHMÉL László Szabo

TÓTH Barnabás

RUBIN Mattia



Férfi Tõr "A" kategória III. korcsoport

oldal 2/23 BÁLINT Álmos LÓNYAY UTCAI REF

Tábla 64

62 ---------

35 HORVÁTH Ákos BUDAPEST IX. KERÜ

30 RÁCZ-BÁNSZKI Vilm SZEGEDI FEKETE IST    10/8

19 BÓNIS Márk ÁRPÁD-HÁZI SZENT 

46 BODOR Csaba SZENT JÓZSEF KERT    10/0

51 KOVÁCS Bence KÕBÁNYAI KADA MI

14 ILLÉS Vajk REMÉNYSÉG KATOLI    10/4

11 NAGY Huba SZEGEDI TUDOMÁN

54 SZEGEDI Ágoston SZENT JÓZSEF KATO    10/1

43 ANTAL Péter ZALAEGERSZEGI ZRÍ

22 VARGYAS Csongor G BOCSKAI ISTVÁN RE    10/7

27 TYMCSÁK Levente KÕBÁNYAI KADA MI

38 VILÁGHY András MINDSZENTY JÓZSEF    10/6

59 ---------

6 TÓTH Marcell Balázs BÉKÉSCSABAI PETÕF

7 GERGELY Zoltán SZIGETSZENTMIKLÓ

58 ---------

39 BENEDEK Csongor Bá PETÕFI SÁNDOR ÉS D

26 BARTAL Benedek BUDAPEST XIII. KER    10/4

23 SÓS Levente HÓDMEZÕVÁSÁRHE

42 ARGYELÁN Bence Ma KISPESTI PANNÓNIA    10/6

55 PETRITS Botond SZENT JÓZSEF KATO

10 GECSEG József Bened MINDSZENTY JÓZSEF    10/7

15 BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLTAL

50 JÁROMI Ádám LÁZÁR ERVIN ÁLTAL    10/1

47 DÖRNYEI Gergõ Milá MINDSZENTY JÓZSEF

18 FEHÉR Flórián KISPESTI ERKEL FER    10/2

31 SZALAI Kristóf KISPESTI PANNÓNIA 

34 TERDY Márk Ádám BUDAPESTI MONTES    10/6

63 ---------

2 BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI ÁLTAL

BÁLINT Álmos

Tábla 32

HORVÁTH Ákos
   10/5

BÓNIS Márk

ILLÉS Vajk
   10/7

NAGY Huba

VARGYAS Csongor G
   10/2

TYMCSÁK Levente

TÓTH Marcell Balázs
   10/4

GERGELY Zoltán

BENEDEK Csongor Bá
   10/3

SÓS Levente

GECSEG József Bened
   6/4

BUDAHÁZY Bernát

FEHÉR Flórián
   10/1

SZALAI Kristóf

BUDAHÁZY Ambrus
   10/4

BÁLINT Álmos

Tábla 16

ILLÉS Vajk

   10/6

NAGY Huba

TÓTH Marcell Balázs

   10/5

GERGELY Zoltán

GECSEG József Bened

   10/3

BUDAHÁZY Bernát

BUDAHÁZY Ambrus

   10/8

BÁLINT Álmos

TÓTH Marcell Balázs

GERGELY Zoltán

BUDAHÁZY Ambrus
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oldal 1/1

1 BAGDÁNY Albert Bendegúz KARDOS ISTV

Tábla 8

8 SCHMÉL László Szabolcs KOLOZSVÁR U visszalépett

5 TÓTH Barnabás KÕBÁNYAI KA

4 RUBIN Mattia BUDAPEST III.    10/8

3 BÁLINT Álmos LÓNYAY UTC

6 TÓTH Marcell Balázs BÉKÉSCSABAI    10/5

7 GERGELY Zoltán SZIGETSZENT

2 BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI Á    10/8

SCHMÉL László Szabolcs

Elõdöntõ

RUBIN Mattia
   10/9

BÁLINT Álmos

GERGELY Zoltán
   10/5

RUBIN Mattia

Döntõ

GERGELY Zoltán

   10/7
RUBIN Mattia
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oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület liga

1 RUBIN Mattia BUDAPEST III. KERÜLETI KRÚDY GYULA ANGOL-MA BUDAPEST
2 GERGELY Zoltán SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁ SZIGETSZENTMIKLÓ
3 BÁLINT Álmos LÓNYAY UTCAI REFORMÁTUS GIMNÁZIUM ÉS KOLL BUDAPEST
3 SCHMÉL László Szabolcs KOLOZSVÁR UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
5 BAGDÁNY Albert Bendegúz KARDOS ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM SZIGETSZENTMIKLÓ
6 BUDAHÁZY Ambrus KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
7 TÓTH Barnabás KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
8 TÓTH Marcell Balázs BÉKÉSCSABAI PETÕFI UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA BÉKÉSCSABA
9 JUHOS Benedek NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA HÓDMEZÕVÁSÁRHEL

10 GECSEG József Benedek MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI ZALAEGERSZEG
11 NAGY Huba SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ GIMNÁZ SZEGED
12 ILLÉS Vajk REMÉNYSÉG KATOLIKUS ÁLT. ISK. BUDAPEST
13 BUDAHÁZY Bernát KANDÓ TÉRI ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
14 JANCSÁK Márton István SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM JUHÁSZ GYULA GYA SZEGED
15 GÉMES Ádám NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA HÓDMEZÕVÁSÁRHEL
16 KOVÁCS Milán Barnabás BUDAPEST XXIII. KERÜLETI TÖRÖK FLÓRIS ÁLTALÁ BUDAPEST
17 VASVÁRI Bence György KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
18 BAGOSI Bendegúz ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM ZALAEGERSZEG
19 ÕRY Csaba PIARISTA GIMNÁZIUM BUDAPEST
20 FEHÉR Flórián KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
21 BÓNIS Márk ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ESZTERGOM
22 TÓTH László Gergõ BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPON HALÁSZTELEK
23 VARGYAS Csongor Gábor BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPON HALÁSZTELEK
24 SÓS Levente HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI VARGA TAMÁS ÁLTALÁNOS HÓDMEZÕVÁSÁRHEL
25 TYMCSÁK Levente KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
26 RUBÓCZKI Marcell JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA NYÍREGYHÁZA
27 SPITZ Lóránt KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
28 SZALAI Kristóf KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
29 BORKA Márton VAJDA PÉTER ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS SPORTIS BUDAPEST
30 HORVÁTH Ákos BUDAPEST IX. KERÜLETI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁ BUDAPEST
31 BENEDEK Csongor Bálint PETÕFI SÁNDOR ÉS DÓZSA GYÖRGY MAGYAR-ANGO ZALAEGERSZEG
32 SIMON Donát MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI ZALAEGERSZEG
33 SZEDLECZKI Bence Róbert KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
34 BARTAL Benedek BUDAPEST XIII. KERÜLETI CSATA UTCAI ÁLTALÁNO BUDAPEST
35 RÁCZ-BÁNSZKI Vilmos SZEGEDI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA SZEGED
36 LAMBERT Barna SZEKSZÁRDI DIENES VALÉRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA SZEKSZÁRD
37 TERDY Márk Ádám BUDAPESTI MONTESSORI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GI BUDAPEST
38 BÓDIS Kristóf LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
39 ILLYÉS Ádám DUNAHARASZTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS IS DUNAHARASZTI
40 VILÁGHY András MINDSZENTY JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZI ZALAEGERSZEG
41 VLADÁR Ádám BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ GIMN BUDAPEST
42 ANTAL Péter ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM ZALAEGERSZEG
42 ARGYELÁN Bence Marcell KISPESTI PANNÓNIA ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
44 MOÓR Sámuel EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKO ZALAEGERSZEG
45 MAGYAR Ákos KAPUVÁR TÉRSÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA KAPUVÁR
46 BODOR Csaba SZENT JÓZSEF KERTVÁROSI KATOLIKUS ÁLTALÁNO HÓDMEZÕVÁSÁRHEL
47 DÖRNYEI Gergõ Milán MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKO ESZTERGOM
48 KISS Botond Attila ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM ZALAEGERSZEG
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RG vezetéknév keresztnév egyesület liga

49 MOLNÁR Ábrahám László KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
50 JÁROMI Ádám LÁZÁR ERVIN ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
50 KOVÁCS Bence KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
52 KAKUJA Tamás HÓDMEZÕVÁSÁRHELYI LISZT FERENC ÉNEK-ZENEI HÓDMEZÕVÁSÁRHEL
53 JÁNVÁRI Ádám JÓKAI MÓR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA NYÍREGYHÁZA
54 SZEGEDI Ágoston SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA KAT SZEKSZÁRD
55 PETRITS Botond SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA KAT SZEKSZÁRD
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